inferiore non indiget. non enim fallitur  
intellectualibus visis aut enim intelligit  
et verum est. aut si verum non est non intelligit.

**I**llud autem anima similitudinibus rerum  
non ex causa visio si opinio eius sit. cum app-  
bat quod similia sunt partibus quibus similia  
sunt ab intelligentia deficiens. fallitur  
ergo in visione corporali cum ipse corpo-  
rality fieri putat quod fit in corporis sensibus.  
sic naufragibus vident in terra moueri  
que stant. et inuentibus telum stare  
sidera que mouent. Invisio autem spirituali  
id est in corporum similitudinibus que spiritu vi-  
dent fallit anima cum ea que sic videt in  
corporum esse arbitrat. ut quod sibi in  
speculatione falsam coniecturam fuerat hoc  
etiam in corporibus putat que non visa  
cometatur. Illa corporali visio est moyses  
in monte syon. ista vero spirituali esaias ut  
ille virgo in insula patmos. tertia cum  
apolo visum sumus. cum omni enigmate sub-  
lato dei videbimus sicuti est. Sed quid  
moyses. Quid uel esaias. nonne affe-  
re uisio. Nonne similitudo in corpore  
constituitur cum eisdem visionibus sunt visi. Erat  
plane. Quasi dicitur cesset in uisio. Quasi  
quasi discedere mirari que exuberante  
scriptura auctoritate implexis partibus  
facta esse non possunt ne gressu.

**E**odem tempore fuit in uisio sancti galli  
quidam adulescens nomine ualtrianus.  
cum mores ibi extendit apposita regula  
discipline. In uisio autem grauitates seru-  
u uuemi flore uirtutibus emularet.  
post discessum iam sepe dicti salomonis  
rogatus a fratribus ut monachico habitu  
assumpto. nomen et arcum pastoris  
eorum hereditaret. Et ille sciens omnia fa-  
cienda esse cum consilio. beatam uisio. Quam  
agere ut in omnibus solus adiret desiderium fratrum  
ei innotuit. seque si dei uoluntas esset. in omnibus  
velle obtemperare illorum uotis. Illa autem  
tercium dierum spatium petens. post horum  
expletionem sic prophetice dixit. Nec mo-  
nachus nec abbas hic fies. quia omnipotens  
deus in orientali plaga te episcopum fieri  
predestinauit. Multa enim tempora tue res  
ibi secunde erunt. tandem uero multa aduersa  
apagoribus et malis christianis passurus

eris. Sed in his omnibus superabis et in  
magna tranquillitate deinceps dum  
uiuus tuum episcopatum reges. Que omnia  
iuxta eius presagium meo capite esse.  
liber gestorum ipse euidenter attestat.  
Tale donum prophetie ei adno concessum  
est. non ista solummodo lectio loquitur. verum  
etiam alie copulces. ut istum libellum  
legendibus liquet. quod nos continuace  
diuinitas temporum non permittit. Quasdam  
etiam in meo auctoribus legimus reserua-  
uimus. ut et ipsum cognoscere galli  
uia se uulpecula. et aues perditas  
monstrare hospiti aduentu prophetice.

**P**robuit quidam secum quem  
frequenter ad beatam uisio. dirigere  
solebat. Contigit autem ut quada die ad  
missum fructum benedicti panis accep-  
isset. Cum regrediens. forsitan non ita  
indignus ut ille egyptio puer proditor  
agnosceretur. eundem panem eundem  
sibi offerenti ita despectiue dedit. Nec  
multum post a febre correxit. atque in  
tanta detinebat infirmitate. quod neque  
maduicam neque bibere suaue duxit.  
donec iterato beate uisio presentat.  
benedictum panem accepit. et per uisum de qua  
statione et fastidium cibi pepulit. et  
pristinam corporis maiestatem recepit.

**N**ec eadem beatam uisio uisio ex an-  
nis suis id in uisio officii. ut uton-  
silia quibus in sacrificio solita erant uisio.  
sibi munda preberet. At illa quada die  
nescio quid negociata id ipsum officium  
sorori sue commendauit. Sed cum illa  
minime deuote illud impleuisset. omnipotens  
deus qui est amator omnium mundicie. precepit  
quandam famulam suam ei uisionem  
apparere. quod ut ipsa in eadem uisione  
testabat in corpore manes eius sexua  
fuit. ut ei intimaret oblationes non  
ita munde paratas esse. ut puritas  
sacrificandi posuisset. et cum negli-  
gentia hoc euenisset. Sic et sacerdotes  
olim panes positionis neglexerant.  
quos ipse iuxta traditiones hebraicas  
seruare ipse demerere ipse molece. ipse  
corpore debuerat. Unde et eis adno prima  
lectiam prophetam dicit. Ad uos o sacerdotes